

Konduto ApS

Erik Husfeldts Vej 7

DK-2630

CVR No. 37466891

Annual Report 2019

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 14 August 2020

Theis Sigbert Helmar Jensen
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	12
Balance Sheet	13
Notes	15

Company details

Company	Konduto ApS Erik Husfeldts Vej 7 DK-2630
Telephone	31137282
CVR No.	37466891
Supervisory Board	Theis Sigbert Helmar Jensen, CEO Claus Zibrandtsen Henrik Fribo-Søndergaard Morten Egholm Anders Dalgaard Sørensen
Executive Board	Theis Sigbert Helmar Jensen, CEO
Auditors	KPMG P/S Dampfærgevej 28 DK-2100 København Ø CVR-no.: 25578198

Management's Review

The Company's principal activities

The purpose of the company is to operate products and systems for the treatment of hospital infections, and any related activities.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of DKK -2.222.267 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of DKK 8.285.548 and an equity of DKK 2.665.337.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2019, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Progress of 2019 is slightly below the threshold of the overall plan but the result is considered as satisfactory taking the difficulties of introducing new technology in the healthcare industry into consideration.

Post financial year events

After the end of the financial year, no significant events have occurred which may change the financial position of the entity substantially. So far the COVID-19 outbreak at the beginning of 2020 has had a negative effect on the Entity's projected sales, which leaves the company with less revenue than expected. The entity is closely monitoring any potential impact from the COVID-19 on the Entity's business. It is management assessment that the company will have the sufficient liquidity from current and coming capital increases to continue the operation in the coming years.

Income Statement

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Gross loss		-779.483	209.034
Employee benefits expense	1	-948.087	-279.091
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-953.005	0
Profit from ordinary operating activities		-2.680.575	-70.057
Other finance income		324	0
Finance expences		-133.235	-63.364
Profit from ordinary activities before tax		-2.813.486	-133.421
Tax expense on ordinary activities	2	591.219	29.353
Loss		-2.222.267	-104.068
 Proposed distribution of results			
Reserve for development expenditure		1.640.792	1.934.708
Retained earnings		-3.863.059	-2.038.776
Distribution of loss		-2.222.267	-104.068

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Assets			
Completed development projects		6.853.051	4.749.470
Intangible assets		6.853.051	4.749.470
Plant and machinery		212.618	0
Property, plant and equipment		212.618	0
Long-term investments in group enterprises		50.000	50.000
Deposits		0	75.077
Investments		50.000	125.077
Fixed assets		7.115.669	4.874.547
Raw materials and consumables		108.741	194.006
Inventories		108.741	194.006
Short-term tax receivables		672.125	575.040
Other short-term receivables		102.292	0
Prepaid expenses		61.401	0
Receivables		835.818	575.040
Cash and cash equivalents		225.320	416.683
Current assets		1.169.879	1.185.729
Assets		8.285.548	6.060.276

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		66.650	62.500
Reserve for development expenditure		5.345.379	3.704.587
Retained earnings		-2.746.692	-1.879.482
Equity	3	2.665.337	1.887.605
Provisions for deferred tax		1.096.436	1.044.883
Other provisions		43.358	0
Provisions		1.139.794	1.044.883
Other debt incurred by issuance of bonds		3.651.889	2.531.944
Long-term liabilities other than provisions		3.651.889	2.531.944
Debt to banks		84.481	77.318
Trade payables		551.952	418.755
Payables to participating interests		0	0
Other payables		192.095	63.378
Payables to shareholders and management		0	868
Deposits, liabilities other than provisions		0	35.525
Short-term liabilities other than provisions		828.528	595.844
Liabilities other than provisions within the business		4.480.417	3.127.788
Liabilities and equity		8.285.548	6.060.276
Contingent liabilities	4		

Notes

	2019	2018
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	2.417.015	1.333.722
Social security contributions	35.167	26.061
Employee expenses transferred to assets	-1.578.830	-1.116.364
Other employee expense	74.735	35.672
	948.087	279.091

Average number of employees	6	3
-----------------------------	---	---

2. Tax expense

Selskabsskat, aktuel	-672.125	-575.040
Reg. af udskudt skat	80.906	545.687
	-591.219	-29.353

3. Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Development expenditure
Equity, beginning balance	62.500	-1.879.483	3.704.587
Increase of capital	4.150	2.995.850	
Profit (loss)		-3.863.059	1.640.792
	66.650	-2.746.692	5.345.379

4. Contingent liabilities

Joint liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.